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Rower szosowy Giant Defy
Advanced 1 2021

Cena 12 395,00 zi

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Czas wysytki 48 godzin

Producent Giant

Opis produktu

Rower Giant Defy Advanced 1 z kolekcji 2021 to jeden z najlepszych roweréw szosowych w cenie do okoto 12295 zt .
Rowery szosowe Giant Defy Advanced 1 sg dostepne w wersji z kotami 28". Jezeli zastanawiasz sie jaki rower szosowy kupi¢ w
podobnej cenie to Giant Defy Advanced 1 jest wart Twojej uwagi. Rowery Giant z serii Defy posiadajg rame karbonowg, ktérej
ksztatt, sztywnos¢ i niska masa sprawiaja, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy zachowaniu optymalnego komfortu i
ergonomicznej pozycji. Zaletami roweru szosowego Defy Advanced 1 s3: rama wykonana z karbonu, wysokiej klasy przerzutki
Shimano Ultegra oraz wzmacniane aluminiowe kotfa o Srednicy 28".

Gtéwne korzysci

1. Konstrukcja z mysla o amortyzacji

2. Zaawansowana technologicznie rama kompozytowa zostata zaprojektowana specjalnie do szosowej jazdy
endurance, zapewniajac ptynnos¢ i mniejsze zmeczenie podczas pokonywania dtugich tras. Technologia D-
Fuse zastosowana w sztycy i kierownicy ptynnie wspétpracuje z rama, aby pochtania¢ wstrzasy i drgania
podczas jazdy.

3. Petna kontrola

4. Zastosowanie hamulcéw tarczowych w standardzie FlatMount i osiami przelotowymi 12 mm z przodu i z
tytu zapewnia bardziej niezawodna site hamowania i wieksza kontrole, nawet na mokrej drodze i na
wybojach.

5. Wszechstronnosé

6. Geometria szosowa endurance, zwiekszony przeswit opony (do 32c) i catkowita integracja hamulcéw
tarczowych pozwalaja radzi¢ sobie z ré6znorodnymi drogami i warunkami, od gtadkich nawierzchni po
wyboiste boczne drogi i gérskie przetecze.

Rozmiary XS, S, M, ML, L, XL
Kolor Carbon/Grafitowy/Chrom
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Rama
Widelec

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto

Pedaty

Manetki

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Dzwignie hamulca
Kaseta / Wolnobieg

tancuch
Mechanizm korbowy
Srodek suportu
Obrecze

Piasty

Szprychy

Opony

Dodatki

Najwazniejsze informacje

Advanced-Grade kompozytowy, disc
Advanced-Grade kompozytowy, full-kompozytowy OverDrive
steerer, disc

N/A

Giant Contact SL D-Fuse

Giant Contact

Giant D-Fuse, kompozytowy

Giant Approach

N/A

Shimano Ultegra

Shimano Ultegra

Shimano Ultegra

Shimano Ultegra, hydr.

Shimano Ultegra, hydr.

Shimano Ultegra, 11x34

KMC X11EL-1

Shimano FC-RS510, 34/50

Shimano, pressfit

Giant P-R2 Disc

Giant P-R2 Disc, 0$ 12mm

Giant P-R2 Disc

Giant Gavia Fondo 1, tubeless, 700x32c, zwijane
Zestaw tubeless

Rama Defy Advanced, recznie wykonana z kompozytéw klasy Advanced, ma ksztatty rur zoptymalizowanych do pochtaniania
wstrzgséw i drgan podczas jazdy. Mimo ptynnej jazdy zapewnia poczucie sztywnosci, lekkosci i energii podczas wspinaczek,
przyspieszania i pokonywania zakretéw. Wykonuje sie jg ze specjalnie uktadanego wtékna weglowego, co zapewnia wysoka
jakos¢ i efektywnosc jazdy, ktéra pozwala sprawdzaé granice swojej wytrzymatosci. Dla zapewnienia wiekszej kontroli
wyposazony jest w hamulce tarczowe w standardzie FlatMount i osiami przelotowymi 12 mm. Technologia D-Fuse
zastosowana w sztycy i kierownicy réwniez pozwala zmniejsza¢ drgania podczas jazdy, zapewniajac ptynng, amortyzowang

jazde.

Tabela rozmiarow i geometria

Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant i Liv w
celu dobrania wtasciwego rozmiaru. Dostepnos¢ rozmiaréw moze sie rézni¢ w poszczegdlnych krajach.

XS 157 cm-169 cm
S 165cm-175cm
M 171 cm-181cm
ML 177 cm-187 cm
L 183cm-193 cm
XL 189 cm-199cm

XS
Dtugosc 410
rury podsio
dtowej
(mm)
Kat podsiod 74,5°
tfowy

Dtugosc 515
goérnej rury

(mm)

Dtugosc 120
gtéwki

ramy (mm)

Kat gtéwki 70,5°
ramy

Wyprzedze 50
nie widelca

445

74,0°

530

140

71,8°

50

480

73,5°

545

160

72,5°

50

ML L XL
515 535 565
73,0° 73,0° 72,5°
560 575 595
185 205 225
72,5° 72,5° 72,5°
50 50 50
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XS
(mm)

G Trail (mm) 71,3

H Baza kot 995
(mm)

I Dtugosc 420
tylnego
trojkata
(mm)

J Obnizenie 75
srodka
suportu
(mm)

K Stack (mm) 522

L Reach 370
(mm)

M Przekrok 731
(mm)

N Szerokos$¢ 400
kierownicy
(mm)

(¢} Dtugos¢ 80
wspornika
kierownicy
(mm)

P Dtugosc 170
ramienia
korby (mm)

Q Rozmiar két 700C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: L

63,1
995

420

75

546
374

760

400

90

170

700C

58,2
998

420

75

567
377

786

420

100

172,5

700C

ML

58,2
1010

420

70

586
381

816

420

100

172,5

700C

58,2
1025

420

70

605
390

835

440

110

175

700C

XL

58
1040

420

70

624
398

856

440

110

175

700C
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